

PONUKA
uchádzača na predmet zákazky

Koľajnice

časť 2: „Koľajnice – trieda ocele R350HT a R400HT“ - Kritéria

Obstarávateľ: ŽELEZNICE SLOVENSKEJ REPUBLIKY, Bratislava v skrátenej
forme “ŽSR”
Klemensova 8, 813 61 Bratislava
IČO: 31 364 501
Označenie registra: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Po, vložka č. 312/B

Uchádzač: voestalpine Schienen GmbH
Kerpelystrasse 199, 8700 Leoben, Rakúsko
Register: Krajský súd Leoben, FN 140118G

Ponuku uchádzač predkladá na predmet zákazky „**Koľajnice**“ ktorá bola vyhlásená obstarávateľom v Úradnom vestníku Európskej únie dňa 13.2.2018 pod značkou 2018/S 030-066206 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 32/2018 zo dňa 14.2.2018 pod značkou 2426-MST

Leoben, dňa 12.4.2018

Obsah ponuky spoločnosti voestalpine Schienen GmbH

1. Titulný list	1
2. Obsah ponuky	2
3. Návrh na plnenie kritérií“ podľa Prílohy č. 7	3
4. Kópia časti ponuky „Kritéria“ na cd-nosiči	4

PRÍLOHA Č. 7

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač / skupina dodávateľov	voestalpine Schienen GmbH
Kritérium na vyhodnotenie ponúk	NAJNIŽŠIA CENA
Je uchádzač platiteľom DPH v Slovenskej republike?	<input type="checkbox"/> ÁNO <input checked="" type="checkbox"/> NIE

CELKOVÁ CENA ZA DODANIE PREDMETU ZÁKAZKY ČASŤ 2 – KOLEJNICE – TRIEDA OCELE R 350 HT, R 400 HT
--

P.Č.	Názov položky	MJ	Predpokladané množstvo MJ počas trvania rámcovej dohody	Cena za 1 MJ v EUR bez DPH	Cena za predpokladaný počet MJ počas trvania rámcovej dohody
Dĺžka 120 metrov					
1	R 65, tvrdosť R 350 HT	tona	376,304	987,00	371 412,05
2	S 49 (49E1), tvrdosť R 350 HT	tona	1040,153	987,00	1 026 631,01
3	UIC 60 (60E2), tvrdosť R 350 HT	tona	660,55	987,00	651 962,85
4	UIC 60 (60E2), tvrdosť R 400 HT	tona	60,05	987,00	59 269,35
Dĺžka 75 metrov					
5	R 65, tvrdosť R 350 HT	tona	175,176	987,00	172 898,71
6	S 49 (49E1), tvrdosť R 350 HT	tona	177,804	987,00	175 492,55
Dĺžka 25 metrov					
7	R 65, tvrdosť R 350 HT	tona	97,32	987,00	96 054,84
8	S 49 (49E1), tvrdosť R 350 HT	tona	1568,133	987,00	1 547 747,27
9	UIC 60 (60E2), tvrdosť R 350 HT	tona	2807,338	987,00	2 770 842,61
Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH					6 872 311,24
Výška DPH (sadzba DPH 20 %)					0,00
Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH					6 872 311,24

V Leoben dňa 23.3.2018

Frederick Kübler	Gregor Girsch
Geschäftsführer	Prokurist
meno a priezvisko	
obchodné meno / názov a funkcia	
vlastnoručný podpis	